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ZPP Gentiana Qela b 23

PER: A & S GROUP " SH.P.K. 35

Lenda : VENDIM 5% s SRS

NE pajtim me nenin 108/A, paragrafi 10, nén paragrafi 10.3.2 '3 jit Nﬁéﬁéﬁ%—(ﬂZ pér Prokurimin
T N nNC

Publik, 1 plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin 05/L-068 si dhe Liﬁfi‘l‘@ﬁfL’-’ZEB? si dhe Ligjin nr. 05/L-
092 si dhe Rregullores (AO1) nr. 002/2024 pér Prokurimin Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér
rishqyrtim t€ operatorit ekonomik “A & S GROUP " SH.P.K.. € daté€s 17.04.2025 kundér
njoftimit per kontrate te AK t&€ prokurimit me numér 611-25-2708-5-2-1me titull “Asfaltimi i
rrugve ne Terstenik LII dhe Gllobar-projekt tre vjecar datés 02.04.2025, Komuna e Drenasit
(Autoriteti Kontraktues) pérmes zyrtarit pérgjegjés t€ prokurimit sjell:
VENDIM

Aprovohet si bazuar kérkesa pér rishqyrtim e operatorit ekonomik “A & S GROUP " SHP.K  .t&
datés 17.04.2025 kundér njoftimit te AK & aktivitetit t& prokurimit me numér 611-25-2708-5-2-1
me titull “Asfaltimi i rrugve ne Terstenik LII dhe Gllobar—projekt tre vjecar”
II. LEJOHET autoriteti kontraktues g€ t& vazhdojé me njoftimin per kontrate t& projektit me t&
dhénat si n€ pikén I t& kétij vendimi.. .
II.  NJOFTOHET operatori ekonomik “A & S GROUP " SH.P.K.. si dhe t& gjitha palét tjera t&
interesuara lidhur me két€ vendim pé&rmes publikimit né platformén elektronike e-prokurimi né
adresén http://e-prokurimi.rks-gov.net
IV.  Vendimi hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim
Autoriteti Kontraktues ka shqyrtuar kerkesen per ri-shqyrtim dhe konform kerkeses do te beje

korigjimin e procedures .

Me Respekt .




